l’ SunOne

Nombre: HERTZAI MADRIGAL Teléfono:

Potencia: 17.7 kW Fecha: 3 de Mayo de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 164231001088
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,664 kWh prom. y pagas a CFE $16,482

TU PRODUCCION CON 30  PANELES 4,089 kwh y pagas a CFE $68

TEAHORRARI-'\599.59°/o AL BIMESTRE $16,414 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.8 ANOS 590 W 30 84 m : 35.9 %




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpueSta 1 3 de Mayo de 2025 18 de Mayo de 2025

FolioNo #20250076 B }

HERTZAI MADRIGAL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

30 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module
. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $ 315,000.00

Descuento $ 40,950.00

TOTAL (MXN) $274,050.00

COTIZACION SUJETA A LEVANTAMIENTO TECNICO

INSTALACION BASICA

NO INCLUYE: OBRA CIVIL,HIDRAULICA,UVIE,UIE

COTIZACION : MAS VIATICOS PARA 3 PXA

EJECUCION DE LA OBRA: 4 DIAS CON SITUACION CLIMATOLOGICA FAVORABLE

@ 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado

1 $98,889.00 $ 408.00 $0.00 $98,481.00 $98,481.00 $ -175,569.00
2 $101,855.67 $420.24 $0.00 $101,435.43 $101,435.43 $ -74,133.57
3 $104,911.34 $432.85 $0.00 $104,478.49 $104,478.49 $30,344.92
4 $108,058.68 $445.83 $0.00 $107,612.85 $107,612.85 $137,957.77
5 $ 111,300.44 $459.21 $0.00 $110,841.23 $110,841.23 $248,799.00
6 $ 114,639.45 $472.98 $0.00 $ 114,166.47 $ 114,166.47 $ 362,965.47
7 $ 118,078.64 $487.17 $0.00 $117,591.46 $117,591.46 $ 480,556.94
8 $ 121,621.00 $501.79 $0.00 $ 121,119.21 $ 121,119.21 $ 601,676.15
9 $125,269.63 $516.84 $0.00 $124,752.78 $124,752.78 $726,428.93
10 $129,027.72 $532.35 $0.00 $128,495.37 $128,495.37 $ 854,924.30
1 $132,898.55 $548.32 $0.00 $132,350.23 $132,350.23 $987,274.53
12 $136,885.50 $564.77 $ 0.00 $136,320.74 $136,320.74 $1,123,595.26
13 $140,992.07 $581.71 $0.00 $ 140,410.36 $140,410.36 $1,264,005.62
14 $145,221.83 $599.16 $0.00 $144,622.67 $144,622.67 $1,408,628.29
15 $149,578.49 $617.14 $0.00 $148,961.35 $148,961.35 $1,557,589.64
16 $ 154,065.84 $ 635.65 $0.00 $153,430.19 $153,430.19 $1,711,019.83
17 $158,687.82 $ 654.72 $0.00 $158,033.09 $158,033.09 $1,869,052.92
18 $163,448.45 $674.36 $0.00 $162,774.09 $162,774.09 $2,031,827.01
19 $168,351.90 $694.59 $0.00 $167,657.31 $167,657.31 $2,199,484.32
20 $173,402.46 $715.43 $0.00 $172,687.03 $172,687.03 $ 2,372,171.35
21 $178,604.53 $736.89 $0.00 $177,867.64 $177,867.64 $2,550,038.99
22 $183,962.67 $759.00 $0.00 $183,203.67 $183,203.67 $2,733,242.66
23 $189,481.55 $781.77 $0.00 $188,699.78 $188,699.78 $2,921,942.44
24 $195,166.00 $ 805.22 $0.00 $194,360.77 $194,360.77 $ 3,116,303.21
25 $201,020.98 $829.38 $0.00 $200,191.60 $200,191.60 $ 3,316,494.81

Ahorro econémico acumulado a 25 afos
Inversion del proyecto $274,050.00 Il Ahorro acumulado anual $
3,500,000
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kih
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 5,162.4 5,782.4 4,662.5 4,115.1 4,091.0 5,155.2
Consumo actual 3,551.0 3,698.0 3,809.0 3,569.0 3,658.0 3,700.0
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